令和７年度第３回群馬県公立大学法人理事会 議事概要

１ 日 時  令和７年１０月７日（火） ９時５４分～１１時１８分

２ 場 所  群馬県立女子大学 ２号館６階 研修室

３ 出席者   役員   ６名 髙田邦昭理事長、柏倉健一副理事長

               曽我孝之理事、安達明理事、足立進監事、桂川修一監事

              事務局等 ７名

４ 議事及び要旨

(1) 議事録の承認について

令和７年度第２回理事会議事録が承認された。

また、令和７年度第３回理事会の議事録署名人に曽我理事が指名された。

(2) 群馬県公立大学法人評価委員会について

理事長が配布資料により群馬県公立大学法人評価委員会について報告した。

(3) 法人補正予算について

事務局が配布資料により法人補正予算等について報告した。

(4) 令和８年度予算編成方針について

事務局が配布資料により令和８年度予算編成方針について報告した。

(5) 事務職員採用試験の実施状況について

事務局が配布資料により事務職員採用試験の実施状況について報告した。